
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

  О проекте федерального закона № 299577-6 "О внесении изменений 

   в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 

     обеспечения информирования потребителей об использовании 

    фонограммы при оказании развлекательных услуг исполнителями 

                     музыкальных произведений" 

 

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской 

Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Отклонить проект федерального закона № 299577-6 "О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации  в 

целях  обеспечения  информирования  потребителей  об  использовании 

фонограммы  при  оказании   развлекательных   услуг   исполнителями 

музыкальных произведений",  внесенный  Е.Г.Тарло,  Н.В.Косаревым  в 

период  исполнения  ими   полномочий   членов   Совета   Федерации, 

М.П.Максаковой-Игенбергс, Е.Н.Сенаторовой, Е.И.Кузьмичевой в период 

исполнения ими полномочий депутатов Государственной Думы. 

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     20 апреля 2017 года 

     № 1457-7 ГД 


        


